様式第2号の2（第8条の2関係）
藍住町自主防災組織等補助金変更申請書
令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]藍住町長　髙橋　英夫　　殿

自主防災組織名称
代表者住所
代表者氏名

令和　　年　　月　　日付け藍　第　　　号により交付の決定を受けた令和　　年度藍住町自主防災組織等補助金について、変更があったので次のとおり報告いたします。

１　変更事項
	・当初

	・変更後

２　補助金額
	・当初交付決定額
	　金　　　　　　　円

	・変更後交付要望額
	　金　　　　　　　円

３　変更理由

４　添付書類（変更後の内容を記載）
	資器材整備
	初期整備
	自主防災組織等資器材整備計画書
見積書
その他町長が必要と認めるもの

	更新整備
	自主防災組織等資器材整備計画書
資器材保有台帳
見積書
その他町長が必要と認めるもの

	訓練
	事業計画書(訓練)

	研修等
	事業計画書(研修等)

　※　交付金交付決定額を超過する恐れがあるときは、必ず提出すること。ただし、補助上限額を超過しているものは、額の変更は認められません。